2

3

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_13_»_августа_  2014г. №_423-р__

О внесении изменений в распоряжение администрации Таштагольского района №37-р от 15.01.2008 г.  «Об  утверждении положения о присвоении звания «Человек года» Таштагольского района»

В  связи с кадровыми изменениями  в штатном расписании администрации Таштагольского муниципального района:

1. Внести изменения в приложение  1. «Состав комиссии для определения победителей на звание «Человек года» Таштагольского района»  к распоряжению администрации Таштагольского района №37-р от 15.01.2008 г. «Об утверждении положения о присвоении звания «Человек года» Таштагольского района»  и  изложить его  в следующей  редакции (Приложение 1.).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Таштагольского муниципального района от 25.01.2013 г. №50-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Таштагольского района №37-р от 15.01.2008 г.  «Об  утверждении положения о присвоении звания «Человек года» Таштагольского района»».
3. Опубликовать данное распоряжение в районной газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района по общим вопросам  Т.Д.Бучевскую.
5.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Таштагольского
муниципального района

В.Н.Макута

Приложение 1.
к распоряжению администрации
Таштагольского муниципального района
от_13.08.2014 г._  №__423-р__

СОСТАВ КОМИССИИ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЕЙ
НА ЗВАНИЕ «ЧЕЛОВЕК ГОДА» ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА

	Председатель:

	     Макута
Владимир Николаевич
	- Глава Таштагольского района

	Заместитель председателя:

	     Бучевcкая
Татьяна Дмитриевна
	- заместитель главы Таштагольского района по общим вопросам;

	Секретарь:

	Ларина
Людмила Васильевна
	- начальник организационного отдела администрации Таштагольского муниципального района

	Члены комиссии:

	     Остроухов
Петр Викторович
	- председатель Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района;

	     Сафронов
Валерий Иванович
	- первый  заместитель главы Таштагольского района вопросам промышленности, транспорта и связи

	      Комаров
Олег Васильевич
	- заместитель главы Таштагольского района по вопросам координации административных и правоохранительных органов

	     Рябченко
Лариса Николаевна
	- заместитель главы Таштагольского района  по социальным вопросам;

	     Шульмин
Михаил Николаевич
	- заместитель главы Таштагольского района  по экономике;

	     Суровцев
Александр Васильевич
	- заместитель главы Таштагольского района  по строительству;

	     Малыгин
Сергей Сергеевич
	- заместитель главы Таштагольского района  по ЖКХ, благоустройству и энергетики

	    Адыяков
Сергей Владимирович
	- заместитель главы Таштагольского района по национальных вопросам и лесному хозяйству

	     Моисеева
Людмила Алексеевна
	- начальник Управления финансов Таштагольского муниципального района;

	     Линников
Сергей Алексеевич
	- председатель районного Совета ветеранов войны и труда;

image1.png